

# Holstebro Udlejning ApS

Gartnerivej 35  
7500 Holstebro

Årsrapport  
18. december 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2020**

---

**Thomas Leth Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Holstebro Udlejning ApS  
Gartnerivej 35  
7500 Holstebro

CVR-nr: 40105476

Regnskabsår: 18/12/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er erudlejning til fester m.v.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/2019 udgør 101.638 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 18. dec. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>261.435</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		73.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		50.304
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>138.131</b>
Skat af årets resultat .....		-36.493
<b>Årets resultat</b> .....		<b>101.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		101.638
<b>I alt</b> .....		<b>101.638</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		285.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>285.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		666.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>666.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>951.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		39.306
Andre tilgodehavender .....		12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.306</b>
Likvide beholdninger .....		424.577
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>515.883</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.466.883</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000
Overført resultat .....		101.638
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>201.638</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		36.493
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>36.493</b>
Gæld til banker .....		969.983
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>969.983</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		85.433
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		83.000
Skyldig moms og afgifter .....		90.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.769</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.265.245</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.466.883</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret